
ПАВЛОДАР 

ПЕДАГОГИКАЛЫҚ

УНИВЕРСИТЕТІ

2021 жылғы ППУ 
бітірушілерінің
Ұлттық біліктілік
тестілеу
қорытындылары



2021 ҰБТ қатысушылары жоғары мектептер бөлінісінде

ЖМ ББ саны
Тізім

бойынша (адам)
ҰБТ-ға қатысты
(адам)

%
ҰБТ-ға

қатыспады

(адам)

ЖЖМ 6 223 221 99,1 2

ГҒЖМ 7 288 272 94,4 16

ПЖМ 7 708 547 77,3 161

ӨжСЖМ 6 338 301 89,1 37

Барлығы: 26 1557 1341 86,1 216
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ҰБТ-ға қатыспаудың себебі

Келмеу себебі Саны (адам)

Сертификат болуы 23
Ауруына байланысты 49
Ауру (COVID-19) 2
Карантин (контактілі - COVID-19) 19
Оң COVID-19 нәтижесіне байланысты карантин 9
Стационарда емделуде 15
Перзентханада 2
Нәрестесі бар 19
Спорттық жиындарда 14
ҚР аумағынан тыс 42
Ресей азаматы, Қазақстанға келуге тыйым салу (пандемия) 3

Тестіленуші тұратын
шалғайдағы аудандарда интернеттің төмен жылдамдығы

19

3



Сынақ ҰБТ шекті балы

Мамандық

«Оқу пәнінің мазмұны» «Педагогика, оқыту
әдістемесі»

Қорытынды шекті
балл (1-ші және 2-ші 

пән үшін балл 
жиынтығы)Сұрақтар 

саны
Шекті балл Сұрақтар 

саны
Шекті балл

Барлық 
мамандық үшін 80 32 30 13 45

МДТОП үшін 30 15 30 9 24
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Жоғары мектептер бөлінісінде ұсынылатын екі пән бойынша
балдардың жалпы жиынтығы бойынша орташа көрсеткіш

ЖМ
Тізім бойынша

(адам)
ҰБТ-ға 

қатысты(адам)

Балдардың жалпы саны
(орташа көрсеткіш)

ҚР бойынша ЖМ бойынша

ГҒЖМ 288 272 45 51,4

ПЖМ 708 547 45 49,4

ӨжСЖМ 338 301 45 46,5

ЖЖМ 223 221 45 45,2

БАРЛЫҒЫ: 1557 1341 45 48,1
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Оқу пәнінің мазмұны мен ББ бөлінісінде оқу пәнін оқыту (орташа көрсеткіш) әдістемесі бойынша

балдардың жалпы саны бойынша рейтинг

Р/с № ЖМ Орташа балл

1 Ағылшын тілі 62,8
2 Қазақ тілі мен әдебиеті (ҚТӘ) 60,2
3 Педагогикалық өлшемдер/магистратура 57,6
4 Дефектология 54,1
5 БОПӘ 52,8
6 Орыс тілі және әдебиеті (ОТӘ) 52,7
7 Әлеуметтік педагогика 52,2
8 Қазақ тілі мен әдебиеті 50,8
9 Дене тәрбиесі және спорт 50,1

10 Орыс тілі және әдебиеті 49,5
11 Көркем еңбек, графика және жобалау/технология + Көркем еңбек және сызу/технология 49,4
12 ПжП 48,9
13 Кәсіптік оқыту 48,5
14 Арнайы педагогика 48
15 Биология 47,2
16 Информатика 46,2
17 Физика 45,8
18 География 45,6
19 Математика 45,1
20 Бейнелеу өнері және сызу 44
21 АӘД 43,8
22 Музыкалық білім 43
23 Тарих және дінтану 42
24 Тарих 41,8
25 Химия 41,6
26 МДТОП 32,7
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«Оқу пәнінің мазмұны» бойынша ҰБТ қорытындысы

ЖМ
ЖМ
бойынша
Орташа
балл

Шекті балдан 
өтті

Шекті балдан 
өтпеді

Қатысушы
саны

% Қатысушы
саны

%

ЖЖМ - 6 ЖМ 32,7 111 50,2 110 49,8

ГҒЖМ - 7 ЖМ 37,1 174 64,0 98 36,0

ПЖМ - 7 ЖМ 32,5 323 59,0 224 41,0

ӨжСЖМ - 6 ЖМ 35,8 207 68,8 94 31,2

Барлығы: 26
ЖМ

34,5 815 60,8 526 39,2
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Білім беру бағдарламасы бөлінісінде «Оқу пәнінің мазмұны» бойынша ҰБТ қорытындысы

Р/с 
№ ЖМ

ҰБТ-ға 
қатысты

ЖМ 
бойынша
орташа
балл 

Шекті балдан өтті Шекті балдан өтпеді

Қатысушы саны % Қатысушы саны %

1 Қазақ тілі мен әдебиеті (ҚТӘ) 18 47,4 16 88,9 2 11,1
2 Дене тәрбиесі және спорт 133 40,1 115 86,5 18 13,5
3 Орыс тілі және әдебиеті(ОТӘ) 25 36,4 19 76,0 6 24,0

4 Көркем еңбек, графика және жобалау/технология + Көркем
еңбек және сызу/технология 24 38,4 18 75,0 6 25,0

5 Ағылшын тілі 67 48,0 50 74,6 17 25,4
6 Орыс тілі және әдебиеті 22 34,7 16 72,7 6 27,3
7 Әлеуметтік педагогика 39 36,1 28 71,8 11 28,2
8 Қазақ тілі мен әдебиеті 70 37,6 50 71,4 20 28,6
9 МДТОП 153 17,5 104 68,0 49 32,0

10 Педагогикалық өлшемдер/магистратура 6 42,5 4 66,7 2 33,3
11 Кәсіптік оқыту 42 36,5 26 61,9 16 38,1
12 Физика 31 33,9 19 61,3 12 38,7
13 Биология 36 34,4 22 61,1 14 38,9
14 Дефектология 56 34,7 34 60,7 22 39,3
15 Арнайы педагогика 64 32,5 37 57,8 27 42,2
16 БОПӘ 126 33,0 68 54,0 58 46,0
17 География 25 33,6 13 52,0 12 48,0
18 АӘД 6 36,3 3 50,0 3 50,0
19 Информатика 61 33,0 30 49,2 31 50,8
20 Бейнелеу өнері және сызу 19 32,5 9 47,4 10 52,6
21 Музыкалық білім 77 31,0 36 46,8 41 53,2
22 ПжП 103 31,5 48 46,6 55 53,4
23 Математика 33 31,9 14 42,4 19 57,6
24 Химия 35 29,6 13 37,1 22 62,9
25 Тарих 59 29,1 21 35,6 38 64,4
26 Тарих және дінтану 11 26,5 2 18,2 9 81,8
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ЖМ бөлінісінде «Оқу пәнін оқыту әдістемесі» бойынша ҰБТ 
қорытындысы

ЖМ Қатысушы 
саны

ЖМ 
бойынш
а орташа 
балл

Шекті балдан өтті Шекті балдан өтпеді

қатысты % қатысты %

ПЖМ - 7 ЖМ 547 16,9 450 82,3 97 17,7

ГҒЖМ - 7 ЖМ 272 14,3 159 58,5 113 41,5

ЖЖМ - 6 ЖМ 221 12,5 106 48,0 115 52,0

ӨжСЖМ - 6
ЖМ

301 10,7 91 30,2 210 69,8

Барлығы: 26
ЖМ

1341 13,6 806 60,1 535 39,9
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ЖМ бөлінісінде «Оқу пәнін оқыту әдістемесі» бойынша ҰБТ қорытындылары

№ 
п/п

ЖМ Барлық 
қатысушы саны

Шекті балл ЖМ бойынша 
орташа балл

Шекті балдан өтті Шекті балдан өтпеді

қатысты % қатысты %

1 БОПӘ 126 13 19,8 116 92,1 10 7,9
2 МДТО 153 9 15,2 136 88,9 17 11,1
3 ПжП 103 13 17,4 80 77,7 23 22,3
4 Дефектология 56 13 19,4 43 76,8 13 23,2
5 Орыс тілі және әдебиеті(ОТӘ) 25 13 16,3 19 76,0 6 24,0
6 Ағылшын тілі 67 13 14,8 48 71,6 19 28,4
7 Әлеуметтік педагогика 39 13 16,1 27 69,2 12 30,8
8 Арнайы педагогика 64 13 15,5 44 68,8 20 31,3
9 Орыс тілі және әдебиеті 22 13 14,8 15 68,2 7 31,8

10 Педагогикалық өлшемдер/магистратура 6 13 15,1 4 66,7 2 33,3
11 Тарих және дінтану 11 13 15,5 6 54,5 5 45,5
12 Қазақ тілі мен әдебиеті 70 13 13,2 38 54,3 32 45,7
13 Биология 36 13 12,8 19 52,8 17 47,2
14 Информатика 61 13 13,2 32 52,5 29 47,5
15 Математика 33 13 13,2 17 51,5 16 48,5
16 Химия 35 13 12,0 16 45,7 19 54,3
17 Тарих 59 13 12,7 26 44,1 33 55,9
18 Бейнелеу өнері және сызу 19 13 11,5 8 42,1 11 57,9
19 Музыкалық білім 77 13 12,0 32 41,6 45 58,4
20 Кәсіптік оқыту 42 13 12,0 17 40,5 25 59,5
21 География 25 13 12,0 10 40,0 15 60,0
22 Қазақ тілі мен әдебиеті (ҚТӘ) 18 13 12,8 7 38,9 11 61,1
23 Физика 31 13 11,9 12 38,7 19 61,3

24

Көркем еңбек, графика және
жобалау/технология + Көркем еңбек және
сызу/технология

24 13 11,0 9 37,5 15 62,5

25 Дене шынықтыру және спорт 133 13 10,0 24 18,0 109 82,0
26 АӘД 6 13 7,5 1 16,7 5 83,3
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Балдардың жалпы сомасы бойынша орташа көрсеткіш республикалық көрсеткіштен төмен,

екі пән бойынша шекті балға жетпегендердің % көрсеткіші

ЖМ Қатысушы
саны

ҰБТ
бойынша 
барлық 

балл
(орташа

көрсеткіш)

Оқу пәнінің мазмұны Оқыту әдістемесі

Шекті балдан өтпеді 
(адам саны)

% Шекті балдан өтпеді 
(адам саны)

%

Химия 35 44 22 62,9 19 54,3

Тарих және дінтану 11 42 9 81,8 5 45,5

Тарих 59 41,8 38 64,4 33 55,9

Музыкалық 
білім

78 43 41 53,2 45 58,4

Бейнелеу өнері және 
сызу

19 44 10 52,6 11 57,9
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2021 жылғы ҰБТ қорытындылары бойынша пәндік білім деңгейі мен білім 
беру әдістемесінің салыстыруы

ЖМ ББ
ҰБТ-ға 

қатысты

Оқу пәнінің мазмұны Педагогика+ББӘ (Білім беру әдістемесі)

Шекті балдан өтті
%

Шекті балдан өтпеді
%

Шекті балдан өтті
%

Шекті балдан 
өтпеді

%

ГҒЖМ

Орыс тілі және әдебиеті(РЛН) 25 19 76,0 6 24,0 19 76,0 6 24,0
Ағылшын тілі 67 50 74,6 17 25,4 48 71,6 19 28,4
Орыс тілі және әдебиеті 22 16 72,7 6 27,3 15 68,2 7 31,8
Тарих және дінтану 11 2 18,2 9 81,8 6 54,5 5 45,5
Қазақ тілі мен әдебиеті 70 50 71,4 20 28,6 38 54,3 32 45,7
Тарих 59 21 35,6 38 64,4 26 44,1 33 55,9
Қазақ тілі мен әдебиеті (ҚТӘ) 18 16 88,9 2 11,1 7 38,9 11 61,1

ГҒЖМ бойынша барлығы 272 174 64 98 36 159 58,5 113 41,5

ЖЖМ

Биология 36 22 61,1 14 38,9 19 52,8 17 47,2
Информатика 61 30 49,2 31 50,8 32 52,5 29 47,5
Математика 33 14 42,4 19 57,6 17 51,5 16 48,5
Химия 35 13 37,1 22 62,9 16 45,7 19 54,3
География 25 13 52,0 12 48,0 10 40,0 15 60,0
Физика 31 19 61,3 12 38,7 12 38,7 19 61,3

ЖЖМ бойынша барлығы 221 111 50,2 110 49,8 106 48 115 52

ПЖМ

БОПӘ 126 68 54,0 58 46,0 116 92,1 10 7,9
МДТО 153 104 68,0 49 32,0 136 88,9 17 11,1
ПжП 103 48 46,6 55 53,4 80 77,7 23 22,3
Дефектология 56 34 60,7 22 39,3 43 76,8 13 23,2
Әлеуметтік педагогика 39 28 71,8 11 28,2 27 69,2 12 30,8
Арнайы педагогика 64 37 57,8 27 42,2 44 68,8 20 31,3

Педагогикалық өлшемдер/магистратура 6 4 66,7 2 33,3 4 66,7 2 33,3
ПЖМ бойынша барлығы 547 323 59 224 41 450 82,3 97 17,7

ӨжСЖМ

Бейнелеу өнері және сызу 19 9 47,4 10 52,6 8 42,1 11 57,9
Музыкалық білім 77 36 46,8 41 53,2 32 41,6 45 58,4
Кәсіптік білім 42 26 61,9 16 38,1 17 40,5 25 59,5

Көркем еңбек, графика және жобалау/технология + Көркем еңбек
және сызу/технология

24 18 75,0 6 25,0 9 37,5 15 62,5

Дене шынықтыру және спорт 133 115 86,5 18 13,5 24 18,0 109 82,0
АӘД 6 3 50,0 3 50,0 1 16,7 5 83,3

ӨжСЖМ бойынша барлығы 301 207 68,8 94 31,2 91 30,2 210 69,8
ППУ бойынша барлығы 1341 815 60,8 526 39,2 806 60,1 535 39,9
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